
Ďáblická míle
datum 08.04.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Buřil Tomáš 1989 Čtvrteční klub 3 1 04:28,6 04:28,53 1 1
2 MD Vitouš Pavel 1989 TJ 1 1 04:47,8 04:47,73 2 2
3 MD Hanousek Jakub 1991 Praha 4 5 1 04:50,4 04:50,33 3 3
4 MD Hach Lukáš 1984 Štefko Running Team 6 1 04:53,0 04:53,00 4 4
5 MD Linda Martin 1980 RBZ Praha 8 1 04:57,7 04:57,57 5 5
6 MŽ Pomahač Jan 2004 SK Míle 4 1 05:09,2 05:09,15 6 6
7 MD Šmejkal Ondřej 1981 – 7 1 05:30,5 05:30,44 7 7
8 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 9 1 06:55,9 06:55,84 8 8
9 MD Zalabak Tomáš 1985 Štefko Running Team 2 1 DNF DNF



Ďáblická míle
datum 08.04.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Buřil Tomáš 1989 Čtvrteční klub 3 1 04:28,6 04:28,53 1 1
2 MD Vitouš Pavel 1989 TJ 1 1 04:47,8 04:47,73 2 2
3 MD Hanousek Jakub 1991 Praha 4 5 1 04:50,4 04:50,33 3 3
4 MD Hach Lukáš 1984 Štefko Running Team 6 1 04:53,0 04:53,00 4 4
5 MD Linda Martin 1980 RBZ Praha 8 1 04:57,7 04:57,57 5 5
6 MŽ Pomahač Jan 2004 SK Míle 4 1 05:09,2 05:09,15 6 6
7 MD Šmejkal Ondřej 1981 – 7 1 05:30,5 05:30,44 7 7
8 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 9 1 06:55,9 06:55,84 8 8
9 MD Zalabak Tomáš 1985 Štefko Running Team 2 1 DNF DNF
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Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Buřil Tomáš 1989 Čtvrteční klub 3 1 04:28,6 04:28,53 1 1
2 MD Vitouš Pavel 1989 TJ 1 1 04:47,8 04:47,73 2 2
3 MD Hanousek Jakub 1991 Praha 4 5 1 04:50,4 04:50,33 3 3
4 MD Hach Lukáš 1984 Štefko Running Team 6 1 04:53,0 04:53,00 4 4
5 MD Linda Martin 1980 RBZ Praha 8 1 04:57,7 04:57,57 5 5
7 MD Šmejkal Ondřej 1981 – 7 1 05:30,5 05:30,44 7 6
9 MD Zalabak Tomáš 1985 Štefko Running Team 2 1 DNF DNF



Ďáblická míle
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pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
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Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
6 MŽ Pomahač Jan 2004 SK Míle 4 1 05:09,2 05:09,15 6 1
8 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 9 1 06:55,9 06:55,84 8 2


